
Ogłoszenia parafialne 24.04.2018, Niedziela Wielkanocna



	
 - Msze św. w Niedzielę Wielkanocną o g. 6.00 Rezurekcja, o g. 10.00 i 12.00 w Rynie oraz 9.00 w
Monetkach i 11.00 w Ławkach. Nie będzie Mszy św. wieczornej. 
	
 - W poniedziałek porządek Mszy św. jak w niedzielę. Taca przeznaczona jest Katolicki Uniwersytet
Lubelski Jana Pawła II 
	
 - W przyszłą niedzielę Uroczystość Miłosierdzia Bożego. Jest to także Międzynarodowe Święto CARITAS.
Taca przeznaczona będzie na duszpasterstwo charytatywne w naszej diecezji.
	
 - Nowennę przed Uroczystością Bożego Miłosierdzia, którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek będziemy
odmawiać do soboty w tygodniu po wieczornej Mszy Świętej o godzinie 18.00, a dzisiaj po Mszy św. o g.
12.00
	
 - Dziękujemy wszystkim, którzy mimo napiętego czasu znaleźli chwilę na to by przygotować naszą
świątynię na przeżywanie liturgii Wigilii Paschalnej. Za tydzień do sprzątania kościoła prosimy
mieszkańców wsi Krzyżany.
	
 - Pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy swoim zaangażowaniem przyczynili się do
tego, byśmy mogli w skupieniu przeżywać liturgię św. Triduum Paschalnego: Ks. Dariuszowi za
zbudowanie Ciemnicy Grobu Bożego, oświetlenie, nagłośnienie, za przygotowanie służby liturgicznej i
czuwanie nad całością wydarzeń św. Triduum Paschalnego; p. Wiesławie Bujwid za udekorowanie
Ciemnicy i pomoc przy Grobie Pańskim; kwiaciarni Camelia za przygotowanie bukietów do grobu i przed
ołtarz p. Bogdanowi Wiśniewskiemu wraz ze scholą za śpiewy podczas Liturgii Wigilii Paschalnej, pani
Elżbiecie Król za oprawę muzyczną w Wielki Czwartek i Wielki Piątek, p. Beacie Winiarz za komentarze
wprowadzające nas w przeżywanie liturgii, wszystkim, którzy czynnie włączyli sięw poprowadzenie Drogi
Krzyżowej w Wielki Piątek; strażakomz Ochotniczej Straży Pożarnej z Rynu za czuwanie przy Grobie
Pańskim i wszelką pomoc w czasie Drogi Krzyżowej ulicami Rynu; firmie kamieniarskiej pana Jana
Olszewskiego za nieodpłatne wykonanie poprawek kostki brukowej wzdłużi przed kościołem. Dzięki temu
zlikwidowany został próg przy wejściu do świątyni panu Mirosławowi Drozdowi za wypożyczenie
elementów potrzebnych do konstrukcji grobu, panu Marcinowi Rembalskiemu za użyczenie materiałów
potrzebnych do zawieszenia banera, panu Mirosławowi Kowalskiemu za odnowienie figury św. J.P. II,
młodzieży studenckiej i służbie liturgicznej, Panu Kazimierzowi Lemańskiemu za przygotowanie ognia na
liturgię Wigilii Paschalnej, panom leśniczym Janowi Radywoniukowi i Henrykowi Ostrowskiemu za pomoc
w znalezieniui zainstalowaniu kłody do ciemnicy. Dziękuję panom, którzy czytali opis Męki Pańskiej w
Niedzielę Palmową. Dziękuję także wszystkim, którzy złożyli ofiary na kwiaty do Bożego Grobu oraz tym,
których nie wymieniłem z imienia i nazwiska (nie sposób wszystkich spamiętać) za każdą nawet
najdrobniejszą pomoc w przygotowaniu liturgii. 





ALLELUJA!!! Niech Zmartwychwstały Jezus będzie Królem naszych serc! Wszystkiego dobrego z okazji
świąt Zmartwychwstania. 





Cytat na święta &ndash; pół żartem pół serio: &bdquo;Ukrajemy szyneczki, umaczamy w chrzanie,
jakżeś dobrze uczynił, żeś zmartwychwstał, Panie!
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